
Feuille de palanquée Aquateam Fiche: 64

Plongeur 1: VINCHENT Valentin P2

Plongeur 2: DE CARVALHO Antonio P2

Plongeur 3: AGISSON Isabelle P1 (prépa 2)

Plongeur 5: MEYLAN Sandrine P2

Plongeur 5: ORTET Pierre-Jean P3

Plongeur 6: KARCHER Jean-Paul P2

Plongeur 7: SCHIEBER Olivier P1 (Prépa 2)

Plongeur 8: GHEDDAR Zahia (Prépa 1)

Plongeur 9: Berger Christophe (prépa 2)

Plongeur 10: MERMET François P3 E1

Plongeur 11:

Plongeur 12:

Plongeur 14:

Plongeur 15:

Plongeur 16:

Plongeur 17:

Plongeur 18:

Plongeur 19:

Plongeur 20:

Plongeur 13:

Plongeur 21:

Plongeur 22:

Plongeur 23:

Plongeur 24:

Plongeur 25:

Plongeur 26:

Plongeur 27:

Plongeur 28:

Plongeur 29:

Plongeur 30:

Plongeur 31:

Plongeur 32:

Plongeur 33:

Plongeur 34:

Plongeur 35:

Plongeur 36:

Plongeur 37:

Plongeur 38:

Plongeur 39:

Plongeur 40:

Plongée  N° 64 Date: 18-sept-11 Matin

Après midi

Nuit

Lieu de la plongée Kork

Directeur de plongée: VINCHENT Eric P5

Sécurité surface 1: MERMET François P3 E1 RIFAP

Sécurité surface 2:

Sécurité surface 3: GROB Philippe MF1 E3

Encadrement : GROB Philippe MF1 E3

PIERREL Béatrice BESS1 E3

VINCHENT Eric P5

JE ME TROUVE A Kork
UN PLONGEUR VOUS ATTENDRA  ........................ ........POUR VOUS GUIDER

JE SUIS EN PRESENCE D'UN ACCIDENT DE PLONGEE DE TYP E ;(NOYADE, ADD, 
SP ...... ). LE PLONGEUR PRESENTE DES SIGNES DE ... .(MALAISE, CRACHATS, 
FATIGUE, .....).  J'AI MIS EN OEUVRE (PLS, ASPIRINE , O², EAU, ...). LES xxx 
PLONGEURS QUE JE SURVEILLE FAISAIENT EGALEMENT PART IS DE LA 
PALANQUEE.              POUVEZ-VOUS M'ENVOYER DES S ECOURS?                        
...............................................PUIS-JE RACCROCHER ?

Remarques du 
DP ou de la 
sécu surface:



Feuille de palanquée Aquateam Fiche: 64

Gdp1: VINCHENT Eric P5

Plong : VINCHENT Valentin P2

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers: 3 min 3 m sécurité

Prof: 34 m Durée 36

Explo Tech

Gdp2: GROB Philippe MF1 E3

Plong : GHEDDAR Zahia (Prépa 1)

Plong :

Plong :

Prof: 24m Durée: 30

Paliers:

Gdp3: PIERREL Béatrice BESS1 E3

Plong : Berger Christophe (prépa 2)

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 22 m Durée 58

Gdp4:

Plong : AGISSON Isabelle P1 (prépa 2)

Plong : MEYLAN Sandrine P2

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 19 m Durée 45

Gdp5:

Plong : DE CARVALHO Antonio P2

Plong : KARCHER Jean-Paul P2

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 20 m Durée 48

Gdp6:

Plong : MERMET François P3 E1

Plong : ORTET Pierre-Jean P3

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 19 m Durée 45

Gdp7:

Plong : MULER Roger P3

Plong : SCHNEIDER Lynda P3 E1

Plong : SCHIEBER Olivier P1 (Prépa 2)

Explo Tech

Paliers:

Prof: 6 m Durée 22

Gdp8:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp9:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp10:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp11:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp12:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp12:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0

Gdp12:

Plong :

Plong :

Plong :

Explo Tech

Paliers:

Prof: 0 m Durée 0


